
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 8-8-2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 22882
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658
Fax : 2682360650                     

ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

ΑΠΟΦΑΣH  444 / 2017
Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΈΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου 58  του  Ν.  3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Την  346/2017 (ΑΔΑ: 6ΥΔΜΩΞΧ-ΡΞ4) Απόφαση Δημάρχου περί πρόσληψης προσωπικού 2μηνης

διάρκειας
3. Την  353/2017 (ΑΔΑ:  61ΑΓΩΞΧ-ΤΘ3)  Απόφαση  Δημάρχου  περί  αποδοχής  παραίτησης-

αντικατάσταση προσωπικού 2μηνης διάρκειας 
4. Την  374/2017 (ΑΔΑ:  ΨΥΙ6ΩΞΧ-ΦΧΔ)  Απόφαση  Δημάρχου  περί  αποδοχής  παραίτησης-

αντικατάσταση προσωπικού 2μηνης διάρκειας 
5. Τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του  άρθρου  7  του   N.  4354/15  (ΦΕΚ  176/16.12.2015  τεύχος  Α’)

Διαχείριση  των  μη  εξυπηρετούμενων  δανείων,  μισθολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες  επείγουσες
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.

6. Την αρ.πρωτ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με  θέμα ”Παροχή
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015  (176 /Α')”.

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε σε βαθμούς και  μισθολογικά κλιμάκια  τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας,  με σχέση

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. διάρκειας 2 μηνών, από την ημερομηνία πρόσληψης τους, ως ακολούθως: 

Α/α ΕΠΏΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ημερομηνία
πρόσληψης

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσσονται
με τον

Ν.4354/2016 
1. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ-ΝΟΣ ΥΕ Εργατών 

καθαριότητας
3/7/2017 1ο 

2. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΕΥΘΥΦΡΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

3. ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

4. ΚΟΥΜΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

5. ΜΕΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

6. ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

8. ΠΕΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

ΑΔΑ: Ω3ΟΠΩΞΧ-ΗΡΥ



9. ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

10. ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

11. ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

12. ΤΣΟΥΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

13. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ- 
ΔΗΜΟΥΛΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

14. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

15. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΑΒΒΑΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

16. ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

17. ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

18. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

3/7/2017 1ο 

19. ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

4/7/2017 1ο 

20. ΖΙΩΓΚΑΣ  ΡΟΛΑΝΤ ΒΑΣΙΛΗΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

11/7/2017 1ο 

21. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Εργατών 
καθαριότητας

 3/7/2017 1ο 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: Ω3ΟΠΩΞΧ-ΗΡΥ


	ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

		2017-08-09T09:34:01+0300
	Athens




